
令 和 ７ 年 7 月 3 日 

保護者様 

港区立 青 山 中 学 校 

校 長 佐 々 木  希 久 子 

 

 

青山中学校土曜授業のご案内 

 

小夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じ上げます。日頃より本校の教育活動にご理解
とご協力いただきありがとうございます。 

さて、下記の通り土曜授業を開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参観いただきたく、ご案

内申し上げます。 

 

記 
 
１公開期間  7月 12日（土）  
                     

 ①～③ 校時  ８時４５分～１１時３５分 
    

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
２ その他  （１）上履き（スリッパ等）をご持参ください。下駄箱は設置しておりません。 

 
（２）雨天の場合には傘を入れるためのポリバケツを準備いたしますのでご利用くださ

い。 
（３）青山中学校の保護者の方は保護者証をご持参ください。小学校の保護者の方は受付

で来校証をお受け取りください。 
 
 

【問い合わせ】 
 

教務主任 
 

電 話 ３４０４－７５２２ 
 

１年生 ２年生 ３年生 ３組

１校時
８：４５～　９：３５

国語

（４階多目的室）

数学
（３階数少A）

（３階数少B）

　高校出前授業

３階　数学室A・B

　　　社会科室

　　　３年２組教室

作業

（１階３組教室）

２校時
９：４５～１０：３５

技術

（４階PC室）

美術館授業

（１階ホール）

　高校出前授業

３階　数学室A・B

　　　社会科室

　　　３年２組教室

体育

（プール）

３校時
１０：４５～１１：３５

理科

（３階第１理科室）

美術館授業

（１階ホール）

学活

（４階多目的室）

学活

（１階３組教室）


